
 

Instruks for engasjementet som hovedleder for Oslo eller Akershus 
friidrettskretser under Lerøy-samlinger og Lerøy-leker 2022  

 

Lerøy-lekene på Østlandet arrangeres i 2022 på Rjukan stadion den 3.-4. september. Her skal 

både Oslo og Akershus stille med hvert sitt kretslag bestående av 13 og 14 år gamle 

friidrettsutøvere (født 2008 og 2009). I forkant av Lerøy-lekene arrangeres det en rekke 

treningssamlinger, bedre kjent som Lerøy- samlinger, der alle 13- og 14- åringer fra de to 

kretsene kan delta. På disse samlingene er målet å bli godt kjent, bygge et positivt lagmiljø, 

trene og ha det gøy. De fleste samlingene vil ha en god blanding av trening og sosiale 

aktiviteter, mens andre vil kun ha et sosialt innhold. 

 

Rollen som hovedleder for ett av kretslagene stiller følgende krav til deg: 

 
• At man er mellom 18 og 25 år gammel (man må ha fylt 18 år senest 1. januar 

2022). Vi tar også imot søkere over 25 år som er kvalifiserte. 

• At man har politiattest før man starter engasjementet. 

• At man har mulighet til å være med som leder for laget under hele turen i 

forbindelse med Lerøy-lekene på Rjukan 3.- 4. september. Dette inkluderer felles 

bussreise tur/retur Oslo/Akershus-Rjukan, overnatting på Rjukan, og å være til 

stede for laget under hele stevnet. Det er altså du, sammen med den andre 

hovedlederen fra kretsen, som har hovedansvar for laget. På turen til Rjukan får 

dere selvfølgelig med dere flere ledere.  

• At man har mulighet til å være med på så mange Lerøy-samlinger som mulig, men 

minimum den første Lerøy-samlingen (Kick-off) i januar og den siste pre-campen før 

Lerøy-lekene, i tillegg til fem valgfrie samlinger i løpet av Lerøy-sesongen. Samlingene 

har en varighet på mellom 2 og 4 timer, men som regel ligger det på rundt 3 timer. 

 

 

   Rekruttering av hjelpeledere: 

o Komme med innspill til prosjektansvarlig i arbeidet med rekruttering av 

hjelpeledere (3-4 stk). Disse personene vil være ledere sammen deg under 

Lerøy-lekene, i tillegg til å stille opp som leder på de samlingene du ikke har 

mulighet til å stille. 



 

Rollen innebærer også følgende oppgaver: 
 

• I forkant av at Lerøy-samlingene starter opp: 

o At man setter seg inn i hva konseptet Lerøy-lekene i hovedsak går ut på. 

o At man setter seg inn i planen for når og hvor Lerøy-samlinger for sin krets 

skal finne sted i løpet av sesongen. 

o At man gjør seg kjent med organisasjonens mål for Lerøy-samlingene og 

Lerøy- lekene. 

o At man samarbeider med prosjektansvarlig i kretsen om hvordan 

aktivitetsplanen for samlingene skal legges opp, både treningen og det 

sosiale. 

o Gjøre deg kjent med hvordan uttaket av kretslaget til Lerøy-lekene 

gjøres. Uttaksprosessen er noe du selv også kan involveres i hvis du 

ønsker, men i utgangspunktet har du ikke ansvar for selve uttaket. 

 

• I gjennomføringen av samlingene: 

o Ha hovedansvar for at samlingene gjennomføres etter den planen man har 

blitt enig med prosjektansvarlig om.  

o Å gi beskjed til prosjektansvarlig barn og ungdom om man ikke har mulighet 

til å stille på en samling slik at prosjektansvarlig kan finne en erstatter.  

o Føre oversikt over oppmøte på samlingene. 

o Til alle samlingene leies det inn trenere, bestilles mat, bookes arena/lokale 

etc. Dette har du IKKE ansvar for å gjøre. 

o Men du vil ha ansvar for å organisere trenerne under samlingen og sørge 

for at maten blir hentet fra butikk el. der den er bestilt til, og til arenaen 

hvor samlingen foregår. 

o Bygge et sterkt lagmiljø, sørge for at alle blir godt kjent med hverandre, og 

at den enkelte trives på samling. 

o Motivere utøvere til å trene og delta i nye øvelser slik at laget tar flest mulig 

poeng på Lerøy-lekene, og hjelpe laget til å forstå viktigheten av dette. 

o Ansvar for smittevern på samlingene så lenge det er behov for det. 

 


